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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA
EDITAL 24/2022 – CEAD/UFPI

EDITAL 24/2022 – CEAD/UFPI

Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos às funções de Tutor Presencial e a Distância para, na condição de bolsista UAB/CAPES, atuar junto ao Curso de Ciências Contábeis/CEAD/UFPI.


A Comissão de Seleção responsável pelo Processo Seletivo destinado à formação de cadastro de reserva de candidatos à função de Tutor Presencial e a Distância na condição de Bolsista UAB/CAPES, para atuar junto ao Curso de Bacharelado em Ciências Contábeis- CEAD/UFPI, nos termos do Edital 24/2022 – CEAD/UFPI, torna pública O RESULTADO FINAL, da forma como segue:



TUTORES PRESENCIAIS


	
	CPF
	POLO
	RESULTADO

	1.
	967.148.591-04
	SÃO JOÃO DO PIAUÍ
	146

	2.
	017.478.963-73
	SÃO JOÃO DO PIAUÍ
	84




	
	CPF
	POLO
	RESULTADO

	1.
	900.564.853-87
	ITAINOPOLIS
	180

	2.
	007.935.603-65
	ITAINOPOLIS
	40




	
	CPF
	POLO
	RESULTADO

	1.
	013.398.013-88
	FLORIANO
	173

	2.
	014.379.793.00
	FLORIANO
	20



	
	CPF
	POLO
	RESULTADO

	1.
	025.709.653-16
	CASTELO DO PIAUÍ
	100

	2.
	060.560.983-70
	CASTELO DO PIAUÍ
	29



	
	CPF
	POLO
	RESULTADO

	1.
	029.340.093-86
	ALEGRETE
	122

	2.
	032.871.213-24
	ALEGRETE
	40

	3.
	010.680.863-00
	ALEGRETE
	40














TUTORES A DISTANCIA

	
	CPF
	RESULTADO

	1.
	876.133.103-10
	189

	2.
	900.564.853-87
	180

	3.
	968.281.963-68
	131

	4.
	102.285.704.50
	112

	5.
	005.175.203-46
	111

	6.
	763.097.033-15
	108

	7.
	961.527.453-49
	105

	8.
	811.422.263-87
	85

	9.
	042.574.003-07
	67

	10.
	007.747.113-02
	61

	11.
	009.647.843-86
	55

	12.
	986.699.823-15
	52

	13.
	859.081.773-34
	45

	14.
	027.275.323-85
	41

	15.
	002.473.563-95
	40

	16.
	047.781.953-29
	37

	17.
	066.108.513-95
	36

	18.
	839.294.013-04
	30









Teresina, 13 de Junho de 2022.
COMISSÃO DE SELEÇÃO
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